
ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DO
POSTĘPOWANIA NR IZPIR 341-5/2009

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity: Dz.U.z 2007 r. Nr 223 poz. 1655, z późniejszymi zmianami), Zamawiający
zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. Przetargu nieograniczonego
na „Udzielenie Gminie Szreńsk kredytu długoterminowego w kwocie 700.000,00 zł na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne oraz
na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek”.

Zmiany przedstawiają się w sposób następujący:

Miejsce, w którym zostanie
wprowadzona zmiana

Tekst, który ulega zmianie Tekst po zmianie

Szczegółowe wymagania
związane z realizacją
przedmiotu zamówienia:
podpunkt: d), e)

d) Karencja w spłacie
kapitału do dnia 31.12.2009r.
Pierwsza spłata nastąpi w
dniu 20.01.2010 r.

e) Kapitał będzie spłacany w
12 równych ratach
miesięcznych na dzień 20-go
każdego miesiąca.

d) Karencja w spłacie
kapitału do dnia 31.01.2010r.
Pierwsza spłata nastąpi w
dniu 31.01.2010 r.

e) Kapitał będzie spłacany w
równych ratach miesięcznych
ostatniego dnia każdego
miesiąca.


